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Overzicht uitrukken brandweer Neder-Betuwe - Alle groepen 2014

Totalen per groep

H Dodewaard
H Kesteren

i Ochten

H Opheusden

Dodewaard Kesteren Ochten Opheusden



80

70

60

50

40

30

20

10

Overzicht uitrukken brandweer Neder-Betuwe - Alle groepen 2014

Totalen per dagdeel

M ochtend

- H middag
i avond

E -naCht

ochtend middag avond nacht



60

50

40

30

20

10

Overzicht uitrukken brandweer Neder-Betuwe - Alle groepen 2014

Totalen per dag

H maandag
H dinsdag

i woensdag

H donderdag
M vrijdag
i zaterdag

i zondag

maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag



50

45

40

35

30

25

20

15

10

Overzicht uitrukken brandweer Neder-Betuwe - Alle groepen 2014

Totalen per maand

|..||||.|.|E

Januarl

februari

maart

april

juni

juli

augustus

september

oktober

november

december

M januari

M februari
H maart

H april

H mei

M juni

M juli

H augustus
i september
M oktober
i november

i december



135

130

125

120

115

110

105

100

Overzicht uitrukken brandweer Neder-Betuwe - Alle groepen 2014

Totalen per type

Brand

Hulp

M Brand

H Hulp



50

45

40

35

30

25

20

15

10

Overzicht uitrukken brandweer Neder-Betuwe - Alle groepen 2014

Totalen per soort

Binnenbrand

sutenbranct |

Hulp burger

Stormschade

Weg reinigen H

Reanimatie

Dieren in nood -

Ass. Ambulance ‘I

Nacontrole H

Wateroverlast

Brandgerucht ‘I

Gaslek E

Dienstverlening ‘I

Ass. Politie H

Ass.ambulance

Herbezetting lw

Scheepsbrand F

H Binnenbrand

H Buitenbrand

H Autobrand

H OMS
 Ongeval

M Hulp burger

H Stormschade

H Weg reinigen

M Reanimatie

M Dieren in nood
H Ass. Ambulance
i Nacontrole

i Wateroverlast
i Brandgerucht
i Gaslek

i Dienstverlening
i Ass. Politie

i Ass.ambulance
i Herbezetting

kd Scheepsbrand



160

140

120

100

80

60

40

20

Overzicht uitrukken brandweer Neder-Betuwe - Alle groepen 2014

Totalen per prio

PRIO 1

EPRIO 1

M PRIO 2
i PRIO 3

PRIO 2

PRIO 3



250

200

150

100

50

Overzicht uitrukken brandweer Neder-Betuwe - Alle groepen 2014

Totalen per eenheid

ETS
HPM

M SB
H AED
M BOT
VT
M OR

M SIB
OB

TS

PM SB AED BOT VT OR SIB OB



15

14

13

12

11

10

Overzicht uitrukken brandweer Neder-Betuwe - Alle groepen 2014

Totalen op snelweg A15

M A15 Dodewaard

M A15 Kesteren

i A15 Ochten

H A15 Opheusden

Dodewaard Kesteren Ochten Opheusden

Al5



